продаж обладнання, інших основних засобів, транспортних засобів, не зазначених у пункті 6.2 рішення протоколу загальних зборів, з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МД ІСТЕЙТ" (код ЄДРПОУ 32040840) (Покупець). Гранична сукупна вартість правочинів визначена на рівні не більше ніж 3500000,00 грн. (три 
мільйони п'ятсот тисяч гривень 00 коп.). Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2017 р. - 10522 тис. грн. Співвідношення 
граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності 33,264 %.

[...]

Г), склад ПММ (Літера Д), автозаправний блок (Літера Е), цех по ремонту механізмів (літера Ж), склад № 2 карбіду (Літера И), прохідна (Літера Л) з ТОВАРИСТВОМ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МД ІСТЕЙТ" (код ЄДРПОУ 32040840) (Покупець). Гранична сукупна вартість правочинів визначена на рівні не більше ніж 
15000000,00 грн. (п'ятнадцять мільйонів гривень 00 коп.). Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2017 р. - 10522 тис. грн. 
Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності 142,558 %.